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Tego symbolicznego aktu dokonali wspólnie marszałek województwa Gustaw Marek Brzezin,
abp senior Edmund Piszcz, który następnie poświęcił oddział, a także  prezydent Olsztyna Piotr
Grzymowicz oraz członkowie Rady Społecznej Szpitala Halina Ciunel i Paweł Żukowski.

Następnie goście Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego i Oddział Kardiiologiczny w
towarzystwie dyrektor Ireny Kierzkowskiej i dr Jerzego Górnego, ordynatora kardiologii.

Dyrektor Irena Kierzkowska zaprosiła następnie uczestników uroczystości do sali audytoryjnej,
gdzie  dr  Górny  i  Jolanta  Szelkowska,  pielęgniarka  oddziałowa  przedstawili  historię  i
teraźniejszość  Oddziału  Kardiologicznego.

Zanim to jednak nastąpiło pani dyrektor złożyła serdeczne życzenia Edmundowi Piszczowi z
okazji  zbliżającej się 90 rocznicy urodzin. Kwiaty jubilatowi wręczył też marszałek Gustaw
Marek Brzezin.

Następnie  gratulacje  na  ręce  dyrektor  Szpitala  złożyli:  marszałek  Gustaw  Marek  Brzezin,
prezydent Piotr Grzymowicz, a list od wojewody Artura Chojeckiego odczytał Paweł Żukowski,
dyrektor  generalny Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego.  Kwiaty i  gratulacje od
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Marii Danielewicz, przewodniczącej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych wręczyła Beata
Binek, położna oddziałowa Oddziału Ginekologiczno-Położniczego.

Na  zakończenie  spotkania  wykład  „Nowe  możliwości  leczenia  pacjentów  z  wadami  serca
nabytymi (TAVI)” wygłosił prof. Tomasz Pawłowski z Kliniki Kardiologii Inwazyjnej Centralnego
Szpitala Klinicznego MSWiA w Warszawie.

Modernizacja  Oddziału  Kardiologicznego  z  OINK  została  dofinansowana  z  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego.  Całkowita  wartość  projektu  –  10  790  839,93  zł.

Wkład Funduszy Europejskich (85%) – 9 168 167,94 zł. Wkład własny Szpitala (15%) – 1 622
671,99 zł.

Projekt zakładał przebudowę i modernizację oraz wymianę istniejącej infrastruktury budowlanej
i instalacyjnej w Oddziałach: Kardiologicznym i Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego wraz z
pomieszczeniami diagnostycznymi. Konkretniej rzecz ujmując chodzi o roboty budowlane, a
także wymianę i uzupełnienie instalacji: elektrycznej, słaboprądowej – teletechnicznej, gazów
medycznych, wentylacji mechanicznej oraz wodnokanalizacyjnej.

Zakres projektu obejmuje także wymianę i  uzupełnienie sprzętu i  aparatury medycznej  w
oddziałach: kardiologicznym i intensywnego nadzoru kardiologicznego.

Dzięki tej inwestycji wymieniamy cały wyeksploatowany sprzęt i aparaturę medyczną. Jest to
zarówno  sprzęt  montowany  na  stałe,  jak  panele  nadłóżkowe,  mosty  sufitowe,  kolumna



anestezjologiczna i  lampa zabiegowa sufitowa,  ale także sprzęt  mobilny,  czyli  respiratory,
pompy  infuzyjne,  zestawy  reanimacyjne,  kardiomonitory  wraz  centralą  monitorującą.  W
planach mamy również zakup aparatu USG kardiologicznego, aparatu do znieczuleń, cewki do
badań rezonansem magnetycznym wraz z oprogramowaniem do opisu badań. Wymieniamy
również  wszystkie  łóżka  szpitalne.  Pacjenci  mają  zapewnione  bezpieczeństwo i  najwyższą
jakość leczenia, znacznie poprawił się komfort ich pobytu. Ważnym aspektem projektu jest
również poprawa warunków pracy personelu.
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